
Szczegółowy opis konstrukcji kaski:

Model nr Hełmy budowlane AU-M02
Materiał zewnętrzny PP Shell
Materiał wewnętrzny 4-punktowe system zawieszenia miękkie wewnętrzne podkładki
kapitałka PE Polyten
System przenoszenia lamp Zewnętrzne klipsy lampy nylonowe 6,6
Earmuff 30-35dB NRR Protector słuchowy
Maska PC plastikowy daszek/ komputer plastikowy gogle/ żelaza
Kolor Czerwony, żółty, niebieski, zielony, pomarańczowy, czarny, biały, różowy
Rozmiar/obwód głowy 51-62 cm
Waga 375 g (nie są uwzględnione mufki i osłony oczu)
Otwory wentylacyjne 10 Wentylacja powietrza z aluminiową/ nylonową siatką
Technologia Zastrzyk
Orzecznictwo CE EN397
Czas próbki 3-7 Dzień pracy

Części hełmu Wyjmowana i prania wyściółka, regulacja blokady głowy, pasek kasku
Tetoron, standardowa klamra itw, dzielnik paska do kasku

Szczegóły pakowania
1. Bagp, torba PE, karta blister, skrzynka kolorowa i projektowanie
niestandardowe są mile widziane.
2. Pakowanie kartonu na zewnątrz

Dostępne akcesoria Hard Hats Akcesoria:

1) Hełm bezpieczeństwa ze światłem LED: Reflektor AA/AAA LED Światło.

2) Hełm bezpieczeństwa z ochroną ucha i siatką:

Trwała skorupa Earmuff jest wykonana z wysokiego odpornego na uderzenie materiału ABS.
Dodatkowe miękkie poduszki do uszu zapewniają maksymalną pieczęć, komfort i całkowitą ochronę
słuchu. Jest odpowiednia dla osób pracujących w wysokim hałaśliwym miejscu pracy.

3) Hełm bezpieczeństwa z plastikowym daszkiem:

-Nowy system montażu wizji jest wykonany z poliwęglanu i pozwala na dwie pozycje: górną część
kasku i pozycję w dół.

- Konstrukcja poliwęglanu eliminuje utlenianie i utratę tradycyjnych śrub montażowych.

- Rozszerzona ochrona powierzchni powierzchniowej

- Wyposażony w folię ochronną do usunięcia przed użyciem.

-Certyfikowane CE EN166, anty-fog, anty-dreszcz.

http://www.helmetsupplier.com/products/Hot-Sale-Newly-Design-Head-Protective-Construction-Helmets-AU-M02.html#.V4YswnqECRk


Szczegółowe zdjęcia hełmu ochronnego:

Nasz kask bezpieczeństwa najlepiej sprzedającej się jest dobrze wentylowany z PP Shell i jest
wyposażony w 4 -punktowy system zawieszenia taśmy. Hełm jest wyposażony w 4 klipsy przewożące
zewnętrzne reflektory, nowy system regulacji rozmiaru w górę z centralnym kołem zapadkowym i
dwoma bocznymi skrzydłami push push w celu uzyskania najlepszego dopasowania. Zapewniliśmy
dziewięć kolorów dla twojego wyboru: biały, czerwony, żółty, pomarańczowy, zielony, niebieski,
czarny, szary, róż. Hełm jest wyposażony w dziesięć wlotów powietrza, które zapewniają wydajne
chłodzenie i wentylację. Wloty powietrza na zewnętrznej skorupce jest wyposażone w ochronną
aluminiową kratkę przeciw indruzyjnej, która zapobiega wejściu gruzu do hełmu. Jeśli dla elektryka,
który chce mieć funkcję ochrony izolacji, materiał wlotowy można zmienić na nylon.



Wygodne dopasowanie z różnymi głowami:

Szybki system regulacji Ratchet, nowy i zastrzeżony system regulacji rozmiaru w górę, zapewnia
najbardziej precyzyjne i wygodne dopasowanie.



Obszar aplikacji kaski bezpieczeństwa:

Wytwarzanie energii, żelazna wieża, stacja BTS, wydobycie węgla, praca na wysokości, rafinacja
petrochemiczna, olej i gaz na morzu, hydraulik, konserwacja samochodów kablowych, konserwacja
mobilnej zakładu, konserwacja samolotu, miazga i papier, infrastruktura cywilna, ratowanie morskie,
czyszczenie dachu, piesze

Dostępne akcesoria kasku:

1) Hełm bezpieczeństwa ze światłem LED: LED LED.

2) Hełm bezpieczeństwa z ochroną ucha i siatką FACESHield: Warmuff Dobra izolacja dźwiękowa,
FACESHIELD IRLE MESH.

3) Hełm bezpieczeństwa z plastikowym daszkiem



Earmuff:

Trwała skorupa Earmuff jest wykonana z materiału ABS o wysokiej odporności na uderzenie.
Dodatkowe miękkie poduszki do uszu zapewniają maksymalną pieczęć, komfort i pełną ochronę
słuchu. Jest odpowiedni dla osób pracujących w wysokim hałaśliwym miejscu pracy.

Tarcza twarzy:

Ta tarcza twarzy jest zamontowana do hełmów bezpieczeństwa i jest szeroko stosowana do
przecinania, szlifowania, budowy i przemysłu mechanicznego. Surowiec z ochroną UV jest
importowany z Bayer Company w Niemczech. Dostępna jest dla Ciebie 1 mm i grubość 1,5 mm.

Tarcza twarzy:

Żelazna tarcza twarzy zapewnia doskonałą ochronę głowy, twarzy i słuchu. Łatwe w instalacji lub
zainstalowaniu.





Znajomość obwodu głowy najlepszego hełmu alpinistycznego:

Europejska forma głowy:

Hełm w kształcie owalny jest przeznaczony dla głowy jeźdźca o wymiaru, który jest znacznie
odpowiedni dla Europejczyków.

Ogólna forma głowy: c

Ogólny hełm formularza jest zaprojektowany dla głowicy jeźdźca o wymiaru, który jest nieco dłuższy
od przodu do od przodu niż jej pomiar.

Azjatycka forma:

Hełm w kształcie okrągłego jest zaprojektowany dla głowy jeźdźca o wymiaru, który jest zgodny z
Azjatami.



Orzecznictwo:

Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, patent na listy, dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Procedura produkcji kasku jest jak poniżej:

Ekran jedwabiu → PC Blister Narzędzia → PC Blister Produkcja → Przycinanie Kopania → Surowy
materiał EPS według innej gęstości → EPS Wprowadzenie narzędzi → Hełm Warsztat In-Mold →
Maszyny → Maszyny → Wprowadzenie narzędzi → Proces produkujący instrumenty instrumenty
Procesu W pracach z półprzewodnictwa WSPÓŁNEGO WYKOŃCZENIE WIĘCEJ PRODUKCJA
WYKRYCJI PRZEDSTAWICIELI. → Linia montażowa → Wewnętrzna etykietowanie → Pakowanie →
Warehouse → Zainstalowane liczniki.



Dostawa Express:

International Express, Air Freight i Sea Transport jest tutaj dobrze zaaranżowany! Możesz wybrać
każdy możliwy transport, który chcesz, a my dołożymy wszelkich starań, aby Ci pomóc!
Zbudowaliśmy już długoterminowe relacje z różnymi firmami wysyłkowymi i agentem wysyłkowym,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie najlepszych wrażeń z wysyłki! Wybierz nas, łatwo
będzie zapewnić bezpieczeństwo hełmów przez cały czas!


